
IŤ.\`. Č.: Kl\()2óŠ0/2()l(›/17 

Dodatek č. 17 
ke smlouvě o poskytnutí vvrovnávací platby Za Závazek veřejné sluzby 

ešľ. č.z 01883/2014-00 

Karlovarský kraj 
se sídlem: Zžıvodní 353/88. 360 06 Kz1ı`lO\')“ Vary 
zastoupený: lng. .Ian Bureš. DB/\. ncu\ˇolnČn)'ˇ Člcn Zastııpitclslva l\'aı`lo\“aısl\ehO lxıaın 
ıčoz 70801168 
Dıcz c`Z7O8‹)1 108 
doručovací adresa: Z.z'1\“Odní 353/88. l'\'z1ı`Io\<}` Vary - l)\`oı`y. PSČ 360 O6. DS: Siqb\t2 
clclx'tı`Onicl‹ż'1 adresa: 
bank. spoj.: 
Číslo L'ıČtu: 
(dálejen ..poSlx')'to\`atel") 

čl 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177. 360 O1 Otovice 
Ing. Maı`1in Leichıcız .\/IBA. předseda pí`edSIa\ˇ€nst\ˇz1 
Ing. Pavel Raška. Člen pí`edsta\ˇcnst\ˇa 

IČO; 26402068 
DIČ; CZ26402068 
doruC`o\ˇucí adresa: Na Vlnčcc 177 360 01 Otovice DS“ X 
elelx'tı`oniCl\'á adresa: 
bank. Spoj.: 
Číslo účtu: 
Registrace \`€ veřejnćın \“ P 
(dále jen ._příj€mc€") 

se sídlem: 
zastoupený: 

(spolcćııčjako ..smlu\ˇní stı`an}“'ˇ)

97



Čı. I 

Smluvní strany se dohodly na tom. že Smlouva O poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné 
služby. uzavřená dne 16. 09. 2014 pod ev. č.: 01883/2014-00 ve znění dodatku č. 1 - 16. se tímto 
dodatkem Č. 17 (dále_jen ..dodatek Č. 17") mění a doplňuje takto: 

1. V článku III. Výše vyrovnávací platby se odstavec 5. nahrazuje novým odstavcem 5 ve znění: 

2. 

'S 
_) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. P0.s`ky[0vcıIel ııhrııdí při'/ˇemcí pro rok 2022 Zfrálu Z reřę/'né Slııžby ve výší mćıxI`mci1ně 
310 000 000.- Kč včelně daně Z přidané hodmııy, .sˇIOv_ıˇ.' tří sla deseı mı`lı'0mı korım če.S“/fýťh. 

Příloha č. 1 Smlouvy „Rozsah závazku veřejné slLıžby v rámci údržby silnic II. a III. třídy na 
území Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2021" se ruší a nahrazuje 

přílohou č. 1/1 ..Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic 1I. a III. třídy na 
území Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2022". která je přílohou č. 1 

tohoto dodatku č. 17. 

vv Příloha č. 2 smlouvy ..Předbezný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací 
na silnicích II. a III. třídy na území Karlovarského kraje a V majetku Karlovarského kraje na rok 
2021 'ˇ se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2/ l „Předběžný odborný odhad nákladů najednotku 
výkonu údržbových prací na silnicích II. a III. třídy na území Karlovarského kraje a v majetku 
Karlovarského kraje na rok 2022". která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 17 smlouvy. 

Čı. ıı 

Tento dodatek č. 17 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění V Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření tohoto dodatku č. 17 bylo schváleno Zastupitelstvem Karlovarského kraje usnesením 
č. ZK 158/04/22 ze dne 11.04.2022 

Tento dodatek Č. 17 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu 
a obě Sınluvní strany obdrží dva stejnopisy. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku Č. 17 a pı`ohlašují. že si dodatek 
č. 17 přečetly. S jeho obsahem souhlasí. že tento dodatek č. 17 byl sepsán na základě pravdivých 
údajů. Zjejich pravé a Svobodné vůle. což stvrzu_jí podpisy svých oprávněných zástupců. 

Stránka 2 Z 3



5. Smluvní strany se dohodly. že plnění. která jsou předmětem tohoto dodatku č. 17. si budou 
vzájemně započítávat a splnění podmínek posuzovat podle změn uvedených včl. l tohoto 
dodatku č. I7 smlouvy od 01.01.2022. 

6. Smluvní Stranv se dohodly. že uveřejnění tohoto dodatku č. 17 \` re‹_7istru sınluv na základě 
zákona Č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. provede poskytovatel. Oznáınením 
ouveřejnění v registru smluv bude příjemci oznámeno prostřednictvím e-mailové 
korespondence uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Karlovy Vary dne: Otovice dne: 

Ing. .Ian Bureš. DBA Ing. Martin Leichter. MBA 
neuvolněný člen Zastupitelstva předseda představenstva 

Karlovarského kraje 

Ing. Pavcl Raška 
člen představenstva 

Přílohy: 

1. Příloha č.1 Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic II. a III. třídy na území 
Karlovarského kraje a V majetku Karlovarského kraje na rok 2022 

2. Příloha č.2 Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací na 
silnicích II. a III. třídy na území Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 
2022 

Stránka 3 Z 3



Příloha č. 1 dodatku č.17 smlouvy 

Rozsah závazku veřejné Služby v rámci údržby silnic Il. a IIl.tÍˇÍdy na území Karlovarského kraje a v majetku 
Karlovarského kraje na rok 2022 

artikl Název artiklu MJ počet MJ 2022
1 Zpracování plánu zimní údržby ks 1 

11110 Posyp vozovek inertrıím materiálem km 10 000 
11210 Posyp vozovek chemickým materiálem km 35 000 
11230 Posyp vozovek chemickým materiálem se Zkrápěním km 32 000 
11810 Kontrolní jízdy osobním automobilem km 22 000 
11820 Kontrolní jízdy sypaćem km 22 000 
12110 Odstraňování sněhu předsazenou radlicí km 10 000 
12120 Odstraňování sněhu tráktorovou radlici hod 2 000 
12210 Odstraňování sněhu frézami hod 300 
12310 Odstraňování sněhu šipovýmí pluhy km 300 
12320 Pluženi + Posyp vozovek inertním materiálem km 25 000 
12330 Pluženi + Posyp voz chemickým materiálem km 60 146 
12340 Pluženi + Posyp vozovek chem mat se Zkrápéním km 50 000 
13410 Dispečerskà služba hod 15 000 
13420 Pohotovost pracovníku na pracovišti hod 10 000 
13430 Pohotovost pracovníku domácí hod 130 000 
16110 Organizační příprava hod 3 000 
16210 Zásněżky bm 9 000 
16310 Sněhové tyče a značky ks 14 000 
16410 Činnosti jinde nezahmutě ujetè vrstvy námrazky hod 1 500 
20110 Čištění vozovek metením strojnë traktorovým zametačem m2 3 000 000 
20111 Čištění vozovek metením strojnë samosběrem m2 1 200 000 
20121 Čištění vozovek splachováním strojnë m2 50 000 
20140 Čišodkopem, vrstva 5 cm, ručně m2 15 000 
20150 Čištění vozovek po naplaveninách- strojnë m2 15 000 
20920 Letní pohotovost domácí pro nepřetržité Zajištění BESIP h 40 000 
20197 Neodkladně zásahy, Zajištění BESIP ks 600 
21110 Letní pohoz (frakce 0.5 - 1 kg/m2) m2 10 000 
21445 Dvouvrstvý nátěr Z asfaltové emulze 1.60 kg/m2 m2 32 000 
21511 Vysprávky výtluku asfaltovou emulzi a kamenivem v-ı~ 

21518 Vysprávky výtluku s použitím turbomechanizmu v-+ 3 000 
21710 Vysprávka výtluku asfaltovou směsí za horka do upravených výtluku ručně ø-ú 500 
21711 Vyspràvka výtluku asfaltovou směsi za horka do upravených výtluku strojnë v-O 800 
21712 Vysprávka výtluku asfaltovou směsí za horka '-0- 2 300 
21713 Vysprávka výtluku asfaltovou směsí za studena v-o- 100 
21715 Výspravy výtluku pomocí nahřívaciho stroje m2 
21913 Hutněná asf.vrstva 5 cm S použitím odfrězovaněho materiálu m2 1 000 
21914 Velkoplošné Výspravy strojnë položením obrusné vrstvy do 4 cm do 500m2 m2 2 000 
21917 Velkoplošné Výspravy strojnë položením obrusné vrstvy do 5 cm do 500m2 m2 56 300 
22615 Frézování vozovky tl. 4 - 6 cm. vč. naloženi a odvozu m2 58 300 
22810 Sanace spár a trhlin bm 60 000 
29999 Kalkulačni položka oprav komunikací kal 

31110 Čištění SDZ mytim strojnë KS 
31120 Cišièni SDZ myıim nxčnè ks 2 000 
31335 Výměna SDZ na puvodním sloupku ks 100 
31350 Narovnání sloupku SDZ ks 1 000 
31710 Zřízení SDZ včetně sloupku a patky bez obetonovánı ks 20



31720 Zřízení SDZ včetně sloupku a patky S obetonovánim ks 100 
31810 Oprava sloupku SDZ S výměnou patky ks 200 
31910 Likvidace SDZ KS 70 
32110 Mytí velkoplošných značek ručně m2 10 
32325 Výměna velkoplošné DZ na puvodni konstrukci m2 10 
36712 Vodorovné dopravní znacky plošné S balotínou- Zřízení vć.předZna‹ˇ:ení m2 200 
36722 Vodorovne dopravní Značky plošné S balotinou- obnova m2 1000 
36740 VDZ plošné za stěrkových plastu S balotinou - zřízení v‹ˇ:.předZna‹ˇ:ení m2 100 
36742 VDZ plošné za stěrkových plastu s balotinou - obnova m2 100 
37712 VDZ - dělící čáry S balotínou - zřízení vč. předznačení bm 5000 
37722 VDZ - dělící Čáry S balotinou - obnova bm 10000 
38712 VDZ - vodící proužky 25 cm S balotínou - Zřízení včpředznačeni bm 1 500 
38713 VDZ - vodící proužky 12,5 cm S balotirıou - Zřízení vč.předzna‹ˇ:ení bm 60000 
38722 VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova bm 10000 
38723 VDZ - vodící proužky 12,5 cm S balotinou - obnova bm 100 
39901 Světelná šipka + 1 pracovník hod 100 
39902 1ks - dopravní Značka 1 sloupek den 3500 
39903 2ks - dopravní značka 1 sloupek den 3000 
39904 silniční kužel den 
39905 světelná sada 3 ks světla den 
39906 semaforová Souprava den 
399759 Kalkulační položka oprav dopravního značení km 
41200 Nátěr ocelových svodidel bm 
41310 Ocelová svodídla - zřízení Souvísle bm 385 
41320 Ocelová svodídla - zřízení jednotlivě bm 20 
41400 Ocelová svodídla - opravy, rovnání. výměna jednotlivých dílu bm 549 
41910 Ocelová svodídla -likvidace bm 50 
42210 Nátěr Zábradlí bm 100 
42310 Osazení zábradlí včetně dodání bm 20 
42410 Opravy Zábradlí bm 20 
42910 Zábradlí - likvidace bm 20 
44110 Nástavce na svodídla - čištění ks 1 000 
44310 Nástavce na svodídla - zřízení ks 100 
44510 Nástavce na svodídla - výměna Odrazky ks 90 
44910 Nastavce na svodídla - demontáž ks 200 
45110 Směrové sloupky - čištění strojnë ks 
45120 Směrové sloupky - čištění ručně ks 000 
45310 Směrové sloupky - Zřízení ks 500 
45320 Směrové sloupky - Zřízení S obetonováním bm 100 
45330 Směrové sloupky - znovuosazení ks 000 
45410 Směrové sloupky - vyrovnání ks 7000 
45510 Směrové sloupky - výměna Odrazky ks 200 
46110 Montáž odrazek do svodidel ks 200 
46210 Bílení stromu ks 000 
46510 Přıpevnění odrazové folie ks 50 
48310 Dopravni Zrcadlo - Zřízení ks 10 
48410 Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu ks 20 
48510 Dopravní zrcadlo - výměna skla ks 10 
48910 Dopravní zrcadlo - odstranění rn2 
51110 Krajnice zpevnëná - čištění Strojní m2 500 
51310 Krajníce nezpevněná - seřezavàni S odhozem do příkopu bm 000 
51321 Krajnice nezpevnèná - seřezávàni s nalożením a odvozem t 667



51720 Krajnice nezpevněná - zřízení - štěrkodrf nebo frězovaná. do tl. 8 cm m2 7 888 
51730 Svahováni m2 3 000 
52097 cišıêni pfikøpu na øúpaúkn ničnè bm 1 100 000 
52110 Čištění příkopu strojné - přikopovou frézou bnw 700 000 
52210 Hloubeni příkopu strojně - do 0,3 m3/m bm 4 000 
52220 Hloubení příkopu strojně - do 0`5 m3/m bn 5 000 
53131 Rigoly - čištění nanosu -ručně bw 40 000 
53132 Rigoíy - čištění nánosu - strojnë ks 10 000 
55110 Propustek - pruměr do 50 cm - čištění bm 1 000 
55130 Propustek - pruměr 50 - 120 cm - čištění bnı 1 800 
55140 Propustek - pruměr nad 120 cm - čištění bnı 100 
55410 Čelo propustku - pruměr 20 - 120 cm - oprava ks 60 000 
55430 Čelo propustku - pruměr 120 - 140 cm - oprava ks 60 000 
55440 Čelo propustku - pruměr nad 140 cm - oprava ks 60 000 
56110 Silniční kanalizace - čištění bn 1 000 
58110 Vpustě, šachty - čištění běžné ks 3 000 
58121 Vpustë silně zneč.-Čištění ruční ks 2 300 
58122 Vpustě Si|.Zneč.-čištění strojní ks 1 000 
58123 Vpustě-výměna (doplnění) koše ks 20 
58124 Vpustě-výměna (doplnění) mříže KS 20 
58141 Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční ks 5 
58142 Revizní šachty silně znečištěné - čištění Strojní KS 5 
59410 Silniční obruby - oprava bw 10 
60110 Údržba nestavebni povahy kal 2 000 000 
60210 Údržba stavební povahy ka 2 000 000 
70110 Údržba nestávebni povahy ka 1 500 000 
70210 Údržba stavební povahy km 1 500 000 
81010 Štěpkování hod 300 
82310 Řez a pruklest ze země KS 3 000 
82320 Řez a pruklest ve výškách ks 1 000 
82830 Likvidace pařezu - do prùmëru 500 mm ks 40 
82840 Likvidace pařezu - nad pnıměr 500 mm ks 40 
82920 Kácení včetně odvètvení - do prumèru 300 mm ks 40 
82930 Kácení včetně odvětvení - pruměr 300 - 500 mm ks 40 
82940 Kácení včetně odvětvení - pruměr nad 500 mm ks 40 
83310 Keře - pruklest m2 40 048 
83900 Keře - likvidace m2 20 000 
84810 Kosení travních porostu strojně rn2 14 005 682 
84820 Kosení travních porostu strojně pod Svodidly m2 5 000 
84830 Kosení travních porostu ručně křovinořezy m2 541 830 
84850 Ošetření travních porostu chemickými prostředky m2 1 000 

Předběžná kalkulace vyrovnávacích plateb Z činností obecného hospodářského zájmu na rok 2022 
Kč vč. DPH 

1×xx Zimní údržba 120 000 000 
2xxx údržba a oprava vozovek 103 000 000 
3×x× dopravníznačení 9 000 000 
4XXX bezpečnostnízañzení 6 000 000 
5x×x odvodnění 32 000 000 
6××x mosty 4 000 000 
7×xx Ostatní silniční objel‹ty 3 000 000 
8××× silniční vegetace 33 000 000 

cmkem CemenıZVS 310 000 000



Příloha č. 2 dodatku č.17 smlouvy 

Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údıžbových prací na silnicích II. a II1.tndy na 
území Karlovarského kraje v majetku Karlovarského kraje na rok 2022 

UDRZBOVE PRACE KC/MJ

ˇ 

001 Zpracování plánu Zimní údržby 120 000,00 Kč 
100 Zajištění sjízdnosti V zinınínı období 

1 1 Posyp \/Ozoxˇek 
11110 1'o.\`)p \“o“/o\ˇc1‹ incrtnínı ııııılcriıilcın 3-10,00 Kč/km 
11210 1*oS_\p \oZo\'c1\` c1ıonıic1\“}'m nıžıIcı'iıiI‹.'m -100,00 Kč/km 
11230 Po_š)p \“o7o\“ck clıcnıickýnı ııızııuiıilcııı Sc 71x“ı`ıì|ıčııı'ııı -120,00 Kč/km 

1 18 Kontı`o1nı'iı'Zd)' 

11810 1\'omı`o1níjí/d_\ onobním ıuı1omo1vi1v.`m 32,00 Kč/km 
11820 1\'omı`o1nijí7n1)ˇ s)>pzıC`cnı 130.00 Kč/km 

12 Odstraňování sněhu 
12110 ()dSlı`zıı`ıo\ˇžıııí Sııćlıu pıˇˇcdsıı'/cııou rııdlicí 140,00 Kč/km 
12120 ()dSııˇıııˇıo\ˇı'ıııí Snčlıu ıı“ıı1x`\oı`o\ ou ı`“.ıd1icí 1 000,00 KČ/11 

12210 ()‹1S\ı`š\ıˇıo\{ıııí Sııčlıu 1`ıˇnĹ`/ııı`ııi 2 500,00 Kč/11 

12310 ()dSu';íıˇıo\'ı'ıııí .×`nC“1ıu Šípo\ˇ)'ıııi pluh) 170,00 Kč/km 
12320 1*1u2cııí~ 1'os_\p \o7o\ck incflnim m;ıícri:'ı1cm 330,00 Kč/km 
12330 Pluìcnı' ~ posyp \`o7o\`ck clıcıııiukýın ııııııcıˇ1ıˇı1cııı -110,00 KČ./1‹m 

12340 Plužcni ̌  pos) p \`o/.o\`n`1‹ clıcıııickýııı ınáılcı`iı'ı1cııı Sc Zkı`ıipćııím -130,00 Kč/km 
13 Dispeč erská Služba a pohotovost 

13-110 1)iSpuČcı'.\'1<ı'ı Službu -150,00 Kč/h 
13420 Poholomsl pı':ıco\ˇní1\'Lı nu pı'ı\L`o\ išli 370,00 Kč/11 

13-130 1'o1ıolo\“o.×`l prııco\ ııíku doıııúcí 90.00 Kč/h 
16 Činnosti. Souvisejicí se Zimní údržbou 

16110 ()rgzıııiZ:ıC`ııí pı`ˇípı'a\ 21 525.00 Kč/11 

16210 ˇ/.ı'ı.\“ııč71‹)“ 65,00 Kč/m 
16310 Sııčlıovć lyčc ıı 7n:íC`k}` 115,00 Kč/ks 
16410 Činııošıi jinde ııv.ˇ/zılırnıııć ( ujcıć \“rSl\“y ıı ıı;iını“;ı7k)` ) 630,00 Kč/h 

200 Zabezpečení silničního provozu. údržba a opravy vozovek 
20 20110 Čištění \`ozo\'ck mclcním Sıro_iııC` lı';ıkloı'o\)'ın /żııııcıııčcııı 1,10 Kč/In: 

20111 Čišıúııí \“o7o\`c1‹ mclcním .\`lı“oiııC` SııınoS1`›č|'cııı 2,-10 Kč/ml 
20121 Čišlčııí \“o7o\ˇc1‹ Sp1;ıcIıo\ı'ıníıı1 Sirojnć 2,10 Kč/nf 
20140 (ˇiŠ.odkopn“ııı. \rSı\:ı 5 cm. ruiˇnć 10,00 Kč/mx 
20150 Čišlùııí \`o7o\ˇc1‹ po ııııp1ıı\^cııiı1z'ıc1ı- Slı`o_ìııC` 26,00 Kč/ml 
20920 1,clní polıolovosl doıııžıcí pro ııupirııˇžilć /.ıı_iišlıĹ'nı' 1315511* 90,00 Kč/h 
20197 Ncodkizıdnć '/žı.\`a1ı)ˇ. 7ııjiŠıvĹ`ııí 1113811' 3150,00 Kč/ks 

21121110 1.clni poho/ (1`ı`ukcc 0.5 - 1 1‹g`m21 3,80 Kč/ml 
214 21445 1)\ou\ıˇSı\“)' ıııìıćı“ Z ııSlˇııIıo\`ć cnıul/c 1.(ı(I Lg.-nıl 155.00 Kč/m2 
215 21511 \/)ˇ.‹prı'ı\`k) \f)'“ı1u1xˇu ıı.\ˇl`ıı1ıo\'ou cmulyi ıı 1\`čımcııi\'cııı 5650,00 Kč/I 

21518 V) Sprı'\\`1~;) \ˇ_\'í1uku S použitím uıı`1\omcc1ıııııi/mu 5650,00 Kč/1 
3'7 21710 

\/y.\ˇprı'ı\ˇ1x'ıı \`)'ˇi1u1‹u zıS1`;ı1ıo\ˇou Sınćsí 7:1 lıoıˇkıı do upı`:ı\“cıı)'“cIı \ˇ)'ˇı1u1xˇu 

ı'LıC`ııĹ` 
5500,00 Kč/1 

21711 
\")'.×'pı`ı'ı\'1‹;ı \)'l1uku ;L\“|'ıı1lo\`oLı Sıııćsí 711 1ıoı“1‹ıı do Lıpı`ıı\“x:ıı)'“c1ı \}'^l1Lıku 
Sırojııč 5500,00 Kč/I 

21712 \')ˇ_x`prı'ı\“1\'Lı \)'^ı1u1\'u ııS1`ıı1ıo\`oLı Sınůsí yzı horkıı 6500,00 Kč/I 
21713 \/y>ˇpı`;'ı\“kıı \)'ˇı1u1\`u ııS1`ı\1ıo\“ou Sınćsí 7:1 Suıdcıııx 19000,00 Kč/I



21715 \“') Spr;'ı\ˇkżı \<)'ıIuku pnıınncí ıııılıříxııcílın x“u`‹ı_ic 890,00 K Č/m' 
2 19 2 913 11umćnı'ı ııSl`.\ ı`Sı\ˇ;ı 5 cm S ıouìiıíııı ndl`ı`ć70\uı1ć1ııı mzııcı`iı'ıIu

1

. 
400,00 K Č/m' 

21914 \”'c1knp1‹›Šııć \“)".×`pı“ıı\ˇ) .\Iı^O_iııCˇ polflıžuııíın ı›hı`u.‹ııć \“ı^Sl\“) do 4 cm do 5110 
m2 420,00 Kč/m' 

21917 \/'c1k0|11‹)Šııć \“)'“.\`|`›ı`Lı\ˇ)' .\`u`n_inC` pnloýcııíııı ı›1vı'LıSııć \ ı'Sl\}' do 5 cm dn 5110 
m2 490,00 Kč/ml 

226 22615 1“`rć7‹ı\';'ıııí \ˇu'/‹ı\ˇ1\')“ II. 4 - 6 cm. \“C`. mıluýcııi LI ud\“ıı7u 170,00 , _, Z 1\c/m 
228 22810 Sunııcc .×`pı'\ı^ ıı ırhlin 100,00 Kč/bm 
29 29999 Knlkıılčıčııíp01OÝkı\Opı“ıı\ kuıııııııilxˇflcí 1,00 Kč/1x“a1 

Dopravní Značení 
31 31110 Číšıćııí S1)7. m)ıím Sıı`O_inč 110,00 Kč/ks 

31120 Čišıùııí S1)7. myıím ručně 110,00 Kč/ks 
31335 \“ˇˇ}'“ıııC`ıııı SD7. nu puwdníın sloupku 1800.00 KČ/ks 
31350 Náıı'n\“ııı'ıııı' .‹1‹ııı|1kLı SD7. 460,00 Kč/ks 
31710 Zřílcııí S1)7. \ˇč\:lnC` Slnlıpkıı ıı pıılk) hc? ‹›hcI\\ıııı\“ı'ıııí 4100,00 Kč/ks 
31720 7.ıˇ`í/ení 81)/ \“ćx:IııC` Slııupku .I pıılk) ~ˇ ıı1\L`l‹ııııı\a'ıııíıı1 4800.00 Kč/ks 
31810 ()pra\ˇıı .\'lnLıp1‹u .\`1)7 S \}"nıčn‹›u pulk) 1400,00 Kč/ks 
31910 I.ik\“idzıcc 81)] 800,00 Kč/ks 

32 32110 Myıí \c1k‹ı|\I‹ıšıı)'c1ı 7nzıC`c1\ˇ ručııč 60,00 Kč/nn: 
32325 V)"nıčnıı \ˇc1kı)p1ušııć D7. nn pumdııí kııııslrukci 750,00 Kč/mi 

36 36712 \'ndoı`‹›\nć ı.1‹›pı`ıı\ ní ıııııčky plošné S lwııluliıwıı- /řízuııí \Cˇ~:lııC` 

pı"cd'/.ıuıčcııí 320,00
Ň Kč/m' 

36722 \/"Od0ı`‹v\ nć dopım ní “/nııCˇ1‹)` plošné S 1`›ıı1uıiıı0ıı- uhıım ıı 280,00 Kč/nn: 

36740 \f'OL10ı'O\ ııć dupımˇııí /ıınük) plošné S lııılıııinııu- '/ıˇˇí/‹:ní \čclni' 
před'/ııı1C`c|ıí 800.00 KČ/m' 

36742 \"0LI0m\“ııć dupı'ıı\'ııı' 7ııııČk)` plošná S 1»ı\I‹ılim›u- ‹›hı\0\ al 750,00 Kč/mg 
37 37712 \-'DZ - dělící čáry S hııloıinuıı - zříycııí \“nˇ;. p1`cd7ııučcııí

I 

19,00 Kč/bm 
37722 \'D7 - L1č1ící Cˇı'ıı')^ háıloıinou - Olvıımˇıı 15,00 Kč/bm 

38 38712 \ˇ1)›/, - mdicí prou'/.k) 25 cm S hıılolimnı - 7ı"í7cní vč. pıˇ`cn17.ııáıı'.`cııí 29,00 Kč/bm 
38713 VDZ - vodící prı›u71x“} 12.5 cm S luılnıiııuu - /ıˇ“í7n.-ní \Č. přcn17ıı;ıčcııí 22,00 Kč/bm 
387221 V1)/. - \O‹.1ící pıˇOuŽk_\“ 25 um S bıı1‹›ıin‹›u - nhnmıı 26,00 Kč/bm 
3872 Lo) VD7. - vodící pr‹›u?1x`)“ 12.5 cm S hzılolinou - Ohıımıı 19,00 Kč/bm 

39 .‰1 S\›ćıcIııL'ı šipka ˇ“ 1 pı“ııcO\ııí1‹ 1200,00 Kč/hod 
"flflflľž Iks - d0pı`fl\`ní Zııııčkzı 1 Slnupęk 35,00 Kč/den 
3556) 2ks - d0pı`ıı\'ní Zıızıćkáı 1 Sloupek 65,00 Kč/den 
flyıflfl Silniční kuýcl 21.00 Kč/den 
39903 S\ˇćıc1ııı'ı Sııdu 3 ks Svčılšı 325,50 Kč/den 
35666 Scııııı1`or0\“„'ı S‹ı\ıpı“u\ ıı 1050,00 Kč/den 

"B5559 1\'žıI1\ˇu1:ıční puluìkıı uprın dupıˇmˇııílın /ııčıćcııí 1,00 Kč/kal 
Bezp ečnostní Zařízení 
41 41200 T\1ıìIC`ı`Occ10\v_\ˇclı S\‹ıı1idcl 175.00 Kč/bm 

41310 ()ccI‹›\ˇı'ı Suıdiıilıı - ˇ/ı"í7cııí S‹›u\ islc 2600,00 Kč/bm 
41320 ()cc|u\`z'ı S\Odin1lu - /ı"í/cııí_icdıı‹›ı1i\ć 2900,00 Kč/bm 
41400 ()ccI0\`Ĺı S\`nL1idIıı - 0pı`ıı\ˇ). ı“0\`nz'mí_ \ˇ)'ˇıııćıı;\ jcdıı0ı1i\`}"cIı dílu 2540.00 Kč/bm 
41910 OccIO\'ı'ı .×`\`udidIıı - 1i1\'\`ídLıcc 330,00 Kč/bm 

42 42210 ı\1;'ı1C`ıˇ /.ı'ıl\ı`ad1í 200,00 Kč/bm 
42310 ()Sıı7cııí 7ı'ıhı`ııh1Ií Yüclnč dmlıìııí 3150,00 Kč/bm 
42410 ()pra\) /iıhnıdlí 700,00 Kč/bm 
42910 /ı'ıhı';ıd1í-1i1‹\`Ídııcc 400,00 Kč/bm 

4-1 -14110 \`a\Sııı\'cc mı Swdidlıı - ćišıćnı' 42,00 Kč/ks



44310 NL'\.\ˇlıı\ cc nu S\ˇ0L1i‹11ıı - 7ı"í/cní 230,00 Kč/ks 
44510 1\`č'\Suı\ˇcc nıı S\‹›did1čı - \_\'mćıııı mlrn/1x“} 135.00 Kč/'ks 

44910 1\í;ì.\`lıı\ı`c nn S\`‹›‹JiL11ıx - L1n:ııı‹ıııı;ˇıž 94,00 Kč/ks 
45 45110 SınC`ı`ı›\ć S10ııpk} - čišıční Sııııjııć 60,00 KČ/ks 

45120 Sıııćruvć S1nup1‹)“ - Čišlčııí ruční' 6(),00 Kč/'ks 

45310 5ınC`ıˇO\ć Sloııpk) - 7ıˇˇí/:ní 540,00 Kč/ks 
45320 SnıC`m\ć Sloupk) - Iříycní S n1ıcı0ıı0\;iııiın 650,00 Kč/ks 
45330 Sıııčı'O\ć Slmıpk) - 7ıı0\'un>`zı7cııí 100,00 Kč/ks 
45410 SınC`ıˇ0\ć SI‹›Lıpk_\ - \_\ ı`n\ˇıız'ıııí 70,00 Kč/ks 
45510 Sıııčm\ˇć .\ˇI‹›Lıp1‹)ˇ - \`}'“ıııčıııı ‹›dı`ııZk)ˇ 115,00 Kč/ks 

46 46110 1\v10nlı'ı7 ‹ıdıˇıı7c1‹ do 5\`0didc1 17(),()0 Kč/ks 
46210 |3í1cııi .\`lı`0ınu 140,00 Kč/1‹S 
46510 Pí`ipc\ˇııćııí odı'n7o\ˇć 1`01ic 60,00 Kč/ks 

48 48310 1)0pı'ıı\“ııí /ı`‹:zıd1u - /ı"í/cnı' 1 7000,00 Kč/ks 
48410 Í)npı'ıı\ ní /rcáıdln - ıˇ0\n;'ıní Slnjıııııı 1300,00 Kč/ks 
48510 1)O|ırıı\ˇní “/ı`c:ıd|u - \`ýıııćııu Sklıı 9000,00 Kč/ks 
48910 1)Opru\ ııí Zıˇcııdln - ııdsırııııćııí 2100,00 Kč/ks 

500 Kra jn ice, přík Opy a odvodnění 
51 51110 Krnjııicc Zpc\ nčnıì - čišlční Sııxıjııí 9,00 Kč/mi 

51310 Kı“zı_iııicc ııc7pc\`ııC`ııL'ı - Scı"c7:1\“{ı|ıí S nL11ın7cn\ do příkopu 8,00 Kč/bm 
51321 1\'ı`ııjııicv.' ııc7pc\`ııćnı'ı - Scřcxı'ı\ íıní S ııııložçníın 0 ‹ıd\“ı›/cın 1500,00 Kč/I 

51720 1\'ı"„\_iııicc ııc7pc\`ııćıız'ı - '/ı"í7cní - ŠlĹ`r1‹0dı'[' ııuho 1`ı'ć7‹›\ˇuııiı. dn l1. 8 cm 230,00 Kč/nl: 

51730 S\ ıı1ı0\`ı'ıııí 230,00 Kč/ml 
52 52097 Čišlční příkopu od Odpııdku rııčnč 3,00 Kč/bm 

52110 Číšlćııí pıˇ'í1‹Opu .\`ıı'u_iııć - |`ııˇ“ík‹›pn\ˇnu 1`rć`/01.1 4,50 Kč/bm 
52210 1110u11cnÍ příkopu Sıı`n_inč - do 0.3 m3 'nı 105.00 Kč/bm 
52220 1110uhcní pıˇˇíkopu ;<ıı`0_iııč - do 0.5 m3 m 130,00 Kč/bm 

53 53131 Rigoly - čišıční n;'ın‹›Su - ıˇučnć 30,00 Kč/bm 
53132 Rigoly - čištění ııúııosu - Sııˇqiııć 30,00 Kč/bm 

55 55110 1'ı`OpuSlv..`1\' - pı`umC`ı` Lln 50 cm - ćišlčııí ruční' 1995,00 Kč/ks 
55130 1'ı`0pıı_×`lck - pı'um\':ı` 50 - 120 cnı - Čištění ı'nC`ı`ıČ 2205,00 Kč/ks 
55140 1'rOpı.L\'lck - prumčı' nad 120 um - čišlčııí ručně 2415,00 Kč/ks 
55410 C`ı:1n pı`upuS11\ˇn - prnmčr 20 - 120 cm - ııprııvıı 1,00 Kč/kal 
55430 Čcln pı“npLı.\`lkLı - prumćr 120 - 140 cm - opı`ıı\Lı 1,00 Kč/ka] 
55440 Čclu pıˇ0pıı.‹lk\ı - pruınčıˇ nad 140 cm - ı›pıˇa\`ıı 1,00 Kč/1‹a1 

56 56110 Si1ııiC`ııí1\`ıııııı1iıııcc - čišlčııí 130,00 Kč/bm 
58 58110 Vpuslč. Šııclııy - čišıčııí hčinć 550,00 Kč/ks 

58121 \ˇ'pu.‹Ič Síhıč Incč.-üišıčııí ruční 600.00 Kč/ks 
58122 Vpıısıč sil./ı1cC`.-Čišlčııí Sn`n_iní 720,00 Kč/ks 
58123 \/pıısıč-\`)'ıı1ćıııı (doplııćníı koše 4305,00 Kč/ks 
58124

_ 
\“'pııSIC`-\)'ın\šıı;ı (doplııůııí) mříže 4305,00 Kč/ks 

58141 Rc\ˇi7ní šnclıl) Silně /ııcčišlčııć - ćišlćní ruC`nÍ 2100,00 Kč/ks 
58142 Rc\ i/ní Šııchı) Silně yııcčišıùııć - ćišıćııí Sımjní 2100,00 Kč/ks 

59 59410 Silniční nlfiruhy - ‹›pı`ıı\'ıı 450,00 Kč/bm 
600 ıvıøsıy 

60 60110 1›1L1ı`71\ı\ ncSlıı\chııí |1ı›\;ıh) 1,00 Kč/ka] 
60210 1'L1ı“ýh2ı .×'1zı\ˇcbııí p0\`zı1ı) 1,00 Kč/1x'ćı1 

700 Ostatní silniční Objekty 
70 70110 1"dı'717ıı ııcsun chııi p0\ıı1ı_\ 1,00 Kč/kal



70210 1"n1ı`7hu Sun cbní p‹ı\ˇ“„ılı)` 1,00 Kč/ka! 
0 Silniční vegetace 

81 WW) Šlcpkı›\ˇı'ıııÍ 13770750 1ŽŰ1ıO(1 

82 82310 Řez ıı pruklesı /u /cmć 530,00 Kč/ks 
82320 Ře7 ıı pruklcsı \ˇe \ˇ_\"Š1\^ı'\‹.`1ı 1350,00 Kč/ks 
82830 1.ik\iL1ııcc p;ıřc^/u - do pı'umC`ı'u 500 mm 1300,00 Kč/ks 
828-10 1.i1\“\ i‹.1ııL`c pııı"czu - nad prumčr 500 mm 1700,00 Kč/ks 
82920 Káceııí \čclııC“ ‹ıd\ˇCˇl\cııí - du pı“uııınĹ“ı`Lı 3110 mm 2100,00 Kč/ks 
82930 Kıìccııí \“C`elııC` 0d\“č\\ ení - pruınčr 301) - 500 mm 3150,00 Kč/ks 
82940 Kıìceııí včcıııč Od\`ćı\'cní - prumćr nad 501) mm 7350,00 Kč/ks 

83 83310 Keře - pruklcsl 105,00 
'Y 

Kč/m" 
83900 Keře - Iik\ idııcc 105,00 Kč/m2 

84 84810 Koscııí lı“z\\`ııíc1ı p0ı'OSuı .~`\ı'0_iııć 1,32 Kč/m2 
84820 Kn.\`cní u`ı\\ ních p‹›ı“OSl\ı S\rı\jnč pod .×`\“nL1id1) 2,30 Kč/mg 
84830 Kuscııí Iı`:ı\ ních purosuı ručııć kıˇˇm inuřc/_\ 7,65 Kč/nıľ 
84850 ()šeıı`ˇcııí ıı`zı\ııích |`›ı›ı`ı›SlLı clıcıııickjıııi pı“u›“ıı"cdk) 7,00 Kč/ml


